ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ SƠN TÂY HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBBC

Sơn Tây Hạ, ngày 24 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu mẫu con dấu Ủy ban bầu cử

đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại

biểu Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản

lý và xử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 07/11/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Sơn Tây Hạ về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

xã Sơn Tây Hạ nhiệm kỳ 2026 -2031.

Ủy ban bầu cử xã Sơn Tây Hạ trân trọng thông báo giới thiệu mẫu con dấu

Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 để các

cơ quan, đơn vị biết.

Mẫu con dấu Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Sơn Tây Hạ

nhiệm kỳ 2026-2031:

Uỷ ban bầu cử xã Sơn Tây Hạ kính thông báo./.

Nơi nhận:
- UBBC tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc xã;

- Các đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;

- Các cơ quan trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn xã;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Thành viên UBBC xã;

- VP HĐND-UBND xã;

- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Cao Quốc Tiến

		2025-12-26T07:40:24+0700
	Cao Quốc Tiến

		2025-12-26T09:46:48+0700

		2025-12-26T09:46:48+0700